
UCHWAŁA NR XXIII/206/20 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2021 r. za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości opłat powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 110 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2021 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym (M.P. z 2020 r. poz. 670) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą 
nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji, Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym, 
obowiązujących w 2021 r.: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 115 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 230 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 30 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 510 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 40 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 620 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 55 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 900 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 75 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1 300 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294BB810-EFC5-4D5F-9289-98C80B99F8BE. podpisany Strona 1



b) za każdą dobę przechowywania - 140 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 1 600 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 200 zł. 

§ 2. Wysokość opłaty powstałej w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi, obowiązującej w 
2021 r.: 

1) rower lub motorower - 25 zł; 

2) motocykl - 60 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 150 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 180 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 220 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 300 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 400 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294BB810-EFC5-4D5F-9289-98C80B99F8BE. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


